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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2016 

до 31.12.2016 година 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 31.12.2016 
година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/1 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на шеесет и прва седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 31.12.2016 година 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 31.12.2016 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финански прашања.  
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 

 
 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                    м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/3 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Буџетски календар за 2017 година 
 
1. Се објавува Буџетски календар за 2017 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/2 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, 
одржана на 26 јануари 2017 година, донесе 
 

Буџетски календар  
 за 2017 година 

1.  

 
 
 

Ред. 
број 

АКТИВНОСТИ Месеци во 
годината 

1.  Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар јануари 
 

2.  Градоначалникот на Општина Карпош подготвува општински 
буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на 
финансиски планови до сите сектори и буџетски корисници 

до 30 јуни 

3.  Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат финансиските 
планови и предлог пресметките за наредната година со 
образложение за висината на износите по позициите  

најдоцна 
до 30 

септември 
4.  Министерството за финансии доставува циркулар-насоки за 

подготвување на буџетите на единиците на локалната самоуправа за 
наредната година  

најдоцна 
до 30 

септември 
5.  Секторот за финансиски прашања подготвува процена на вкупните 

приходи, ги разгледува, анализира и усогласува буџетските барања и 
финансиските планови и го известува Градоначалникот за 
основните параметри 

до 20 
октомври 

6.  Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт-Буџетот и го 
доставува до Градоначалникот на разгледување и одобрување 

до 30 
октомври 

7.  Советот на Општина Карпош го одобрува Предлог-Планот на 
Програмите за развој 

најдоцна 
до 15 

ноември 
8.  Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на Општина 

Карпош 
најдоцна 

до 15 
ноември 

9.  Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот најдоцна 
до 31 

декември 
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2. Буџетскиот календар за 2017 година влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“ 
 
 
 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/4 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 

 

    7 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел 
од КП.бр.1626/1 КО Бардовци во урбанистичко-планска документација со која се врши 

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 
 

 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр.1626/1 КО Бардовци во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                       Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/3 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина 
Карпош, шеесет и првата седница, одржана на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр.1626/1 КО 

Бардовци во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на намената 
на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 
 

Член 1 
За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект евидентиран во 
регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина 
Карпош УП1 бр.35-563 од 20.04.2011 година, на „ГРАФОПРОМЕТ ДООЕЛ“ од Скопје, ул. „29 Ноември“ 
бр.9 Скопје, за објект на дел од КП бр.1626/1 КО Бардовци, Советот на Општина Карпош констатира 
дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16). 

 
Член 2 

Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе урбанистичко-
планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                                                         
 
 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 

Број: 09-314/5 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
урбанистичко планирање на Општина Карпош за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
урбанистичко планирање на Општина Карпош за 2016 година, донесен на шеесет и првата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/4 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање на 

Општина Карпош за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање на Општина 
Карпош за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за урбанизам. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Број: 09-314/6 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на Екологијата и енергетската ефикасност за 

2016 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на Екологијата и енергетската ефикасност за 2016 
година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/5 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на Екологијата и енергетската ефикасност за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на Екологијата и енергетската ефикасност за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за Екологија и енергетска ефикасност. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/7 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот за 2016 година, донесен на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/6 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 

 

    14 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на развојот за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на развојот за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за развој. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/8 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година, донесен на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                       Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/7 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 

 

    16 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Карпош за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/9 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско одржување на сервисни, станбени 

улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско одржување на сервисни, станбени улици и локални 
патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/8 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и 

инвестиционо одржување и зимско одржување на сервисни, станбени улици и локални 
патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година 

 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и инвестиционо 
одржување и зимско одржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на 
Општина Карпош за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                                                                            м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/10 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на активностите на 
Секторот инспекторат на Општина Карпош за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на активностите на Секторот 
инспекторат на Општина Карпош за 2016 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/9 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на активностите на Секторот инспекторат на 

Општина Карпош за 2016 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на активностите на Секторот инспекторат на Општина 
Карпош за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот инспекторат. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/11 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на културата 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на културата 2016 година, донесен на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/10 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на културата 2016 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на културата за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен интерес, Одделение за 
култура и спорт. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/12 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот 2016 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/11 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на спортот 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на спортот за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен интерес, Одделение за 
култура и спорт. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/13 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената 

заштита за 2016 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 
2016 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/12 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2016 година  
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен интерес, Одделение за 
детска, социјална и здравствена заштита. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/14 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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    27 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието 2016 година, донесен на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/13 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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    28 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на образованието 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на образованието за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен интерес, Одделение за 
образование. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/15 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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    29 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 

материјални добра за 2016 година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 
добра за 2016 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/14 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за поддршка на Градоначалник, Одделение 
за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/16 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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    31 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на Информатичката технологија за 2016 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на Информатичката технологија за 2016 година, 
донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 
година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/15 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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    32 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на Информатичката технологија за 2016 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на Информатичката технологија за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за поддршка на Градоначалник, Одделение 
за информатичко комуникациска инфраструктура. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/17 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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    33 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на месната самоуправа 2016 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на месната самоуправа 2016 година, донесен на 
шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/16 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на месната самоуправа 2016 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на месната самоуправа за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за поддршка на Градоначалник, Одделение 
за прашања од областа на месната самоуправа. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/18 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите за 

2016 година 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите за 2016 
година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/17 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите за 2016 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на заштита на еднакви можности меѓу жените и мажите за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Координаторот за еднакви можности меѓу жените и 
мажите на општина Карпош. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/19 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
одбележување на 40-годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2016 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
одбележување на 40-годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2016 година, донесен 
на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/18 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана 
на 26 јануари 2017 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 40-

годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2016 година  
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 40-годишнината од 
формирањето на Општина Карпош за 2016 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за поддршка на Градоначалник Општина 
Карпош. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/20 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за 
изработка на Програмата за работа на Советот за 2017 година 

 
1. Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за изработка на 
Програмата за работа на Советот за 2017 година, донесено на шеесет и првата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/19 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 39, став 3 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен 
текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), а во врска со член 137 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006)  Советот 
на Општина Карпош, на шеесет и првата седница одржана на 26 јануари 2017 година, донесе   
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на претседател и членови на Комисијата за изработка на Програмата за работа 

на Советот за 2017 година 
 
 
1. Заради изработка на Програмата на Советот на Општина Карпош за 2017 година се формира   
Комисија во следниот состав: 
 

Претседател  Сашо Лазаровски и  
 Членови   Цветанка Бајрактарова-Мишевска, 

Горан Михајлов, 
Владимир Кироски и 
Марин Алексов. 

 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
  
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/21 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Програмата за работа на Советот за 2017 година 
 
1. Се објавува Програмата за работа на Советот за 2017 година, донесена на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/20 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 

 

    42 
 

 
Врз основа на член 16 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен текст („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр13/2016), член 137, 138 и 140 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Советот на Општина Карпош на 
шеесет и првата седница, оддржана на 26 јануари 2017 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
за работа на Советот на Општина Карпош за 2017 година 

 
Советот на Општина Карпош Годишната програма за работа на Советот на Општина Карпош за 
2017 година ја донесува врз основа на позитивните законски прописи со кои се регулираат 
надлежностите на работата на Советот, како и врз основа на Статутот на Општина Карпош – 
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2016) и Деловникот за работа на 
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006). 
Во годишната програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2017 година се внесени 
предлозите кои се дадени од страна на членовите на Комисијата за изработка на оваа Предлог-
Програма, Градоначалникот на Општина Карпош, општинската администрација, Јавните установи 
општински детски градинки од територијата на Општина Карпош, Општинските основни 
училишта од територијата на Општина Карпош, Полициската станица од општа надлежност-
Карпош и Советот на млади на Општина Карпош. 
Во Годишната Програма за работа на Советот на Општина Карпош можат да бидат внесени и 
предлози дадени од страна на здруженија на граѓани, како и од страна на  други заинтересирани 
субјекти. 
Во Годишната Програма за работа на Советот на Општина Карпош се наведени називите на 
одлуките и другите општи акти и прашања и теми што ќе ги разгледува Советот на своите седници, 
субјектите кои се задолжени за нивно изготвување, предлагачот на актите и другите документи, 
како и роковите кога тие документи треба да се разгледаат и донесат. 
Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2017 година е отворена и може да се 
менува и дополнува во зависност од актуелноста на прашањата кои што ќе бидат предложени за 
разгледување, на начин и постапка како што е донесена. 
 
I.  

1. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2017 ГОДИНА – ЧЕТВРТИ КВАТРАЛ (01.01.2016 
година-31.12.2016 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: втора половина на јануари/прва половина на февруари 2017 година 
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2. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

3.  ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2016 ГОДИНА 

  
ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

4. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОР 
ИНСПЕКТОРАТ ПРИ ОПШТИНА КАРПОШ ОД 01.01.2016-31.12.2016 ГОДИНА 
КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ, СО КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ ПРИ ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 
2016 ГОДИНА  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Инспекторат 
РОК: 31.03.2017 година 
 

5. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОД ОБЛАСТА НА 
ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Развој 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

6. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОД ОБЛАСТА НА 
ЕКОЛОГИЈАТА И ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
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7. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА 
ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА ДЕТСКАТА, СОЦИЈАЛНАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА 
ЗАШТИТА ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности  
                            - Одделение за социјална, детска и здравствена заштита 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

8. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА 
ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО ЗА 2016 ГОДИНА 

  
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности-Одделение за образование 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

9. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА 
ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за спорт и култура 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

10. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА 
ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Комисијата за култура  
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

11. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 
40-ГОДИШНИНАТА ОД ФОРМИРАЊЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ   

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работа на градоначалникот на Општина Карпош 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

12. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТИТЕ ВО ОДНОС НА ЈАВНАТА 
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-КАРПОШ ЗА 2016 ГОДИНА 
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ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Полициска станица од општа надлежност Карпош 
РОК: јануари 2017 година 
 

13. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА 
РАЗВОЈОТ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА ВО ОПШТИНАТА ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош  
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за поддршка на работата на 
                             Градоначалник 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

14. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА  
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ГРАЃАНИ И МАТЕРИЈЛАНИ ДОБРА ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош  
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за поддршка на работата на 
                             Градоначалник 
РОК: јануари 2017 година/прва половина на февруари 2017 година 
 

15. ОДЛУКА ЗА ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА ПО ИЗВРШЕНИОТ ПОПИС ЗА 2016 
ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: јануари 2017 година/февруари 2017 година 
 

16. ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ 
КЛУБОВИ ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за спорт и култура   
                          - Одделение за спорт 
РОК: јануари 2017 година/февруари 2017 година 
 

17. ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2016 ГОДИНА  
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
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ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК:  февруари 2017 година 
  

18. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: февруари 2017 година 
 

19. БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2017 ГОДИНА  
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: јануари 2017 година 
 

20. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2017 ГОДИНА – ПРВ КВАТРАЛ (01.01.2017 година-
31.03.2017 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: април 2017 година 
 

21. ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА-НАГРАДИ НА 10 УЧЕНИЦИ 
ПРВЕНЦИ НА ГЕНЕРАЦИЈА ВО ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ОПШТИНА 
КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за култура и образобание 
                           - Одделение за образование 
РОК: јуни 2017 година 
 

22. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2017 ГОДИНА – ВТОР КВАТРАЛ (01.04.2017 
година-30.06.2017 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: јули 2017 година 
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23. МИСЛЕЊА НА ПРОГРАМИ ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ОПШТИНСКИТЕ 

ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ЗА УЧЕБНАТА 2016-2017 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ 
Општинските основни училишта 
РОК: август 2017 година 
 

24. ЗАКЛУЧОЦИ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТАТА НА 
ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 
2016-2017 ГОДИНА  

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ 
Општинските Основни Училишта 
РОК: септември 2017 година 
 

25. ЗАКЛУЧОЦИ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТАТА НА 
ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 
2016-2017 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ 
Општинските основни училишта 
РОК: септември 2017 година 
 

26. ЗАКЛУЧОЦИ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНИТЕ 
УСТАНОВИ ОПШТИНСКИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 
КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 2016-2017 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ 
Јавните Установи Општинските Детски Градинки 
РОК: септември 2017 година 
 

27. ЗАКЛУЧОЦИ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНИТЕ 
УСТАНОВИ ОПШТИНСКИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 
КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 2017-2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ 
Јавните установи општинските детски градинки 
РОК: септември 2017 година 
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28. ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2017 ГОДИНА – ТРЕТ КВАТРАЛ (01.07.2017 
година-30.09.2017 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: октомври 2017 година 
 

29. ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ НА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ ОД 
ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 
2017-2018 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 
Одделение за образование  
РОК: октомври 2017 година 
 

30. ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛНА ПОДДРШКА НА СПОРТИСТИ-
ПОЕДИНЦИ ВО СФЕРАТА НА СПОРТОТ И СПОРТСКИТЕ АКТИВНОСТИ ОД ОПШТИНА 
КАРПОШ-СКОПЈЕ ЗА 2017-2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за култура и спорт 
                           - Одделение за спорт  
 
РОК: октомври 2017 година 
 

31. РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2017 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: Во текот на 2017 година 
најдоцна до 30 ноември 2017 година 
 

32. ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанистичко и  
просторно планирање 
РОК: декември 2017 година 
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33. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ВО ОБЛАСТА НА 

ИНФОРМАТИЧКАТА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за информатичка технологија  
РОК: декември 2017 година 
 

34. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ МЕЃУ 
МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ ВО ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за еднакви можности меѓу  
жените и мажите 
РОК: декември 2017 година 
 

35. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА ДЕТСКАТА, 
СОЦИЈАЛНАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности – Одделение 
за социјална, детска и здравствена заштита 
 
РОК: декември 2017 година 
 

36. ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА СПОРТ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за спорт и култура 
                           - Одделение за спорт 
РОК: декември 2017 година 
 

37. ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА КУЛТУРА ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната  
средина и природата 
РОК: декември 2017 година 
 
 
 



 
                        
 

                 
 27 јануари 2017 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 1 

 

    50 
 

 
38. ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА ОБРАЗОВАНИЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 
                           - Одделение за образование 
РОК: декември 2017 година 
 

39. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНАТА ЗА 2018 ГОДИНА 

  
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор развој 
РОК: декември 2017 година 
 

40. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА 
ЕКОЛОГИЈАТА И ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОТ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната  
                              средина и природата 
РОК: декември 2017 година 
 

41. ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ВО 
РАЗВОЈОТ И УНАПРЕДУВАЊЕТО НА МЕСНАТА САМОУПРАВА ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата на  
                              Градоначалникот – Одделение за развој и  
                              унапредување на месната самоуправа 
РОК: декември 2017 година 
 

42. ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 41-ГОДИШНИНАТА ОД ФОРМИРАЊЕТО НА 
ОПШТИНА КАРПОШ  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка  на работата на Градоначалникот  
РОК: декември 2017 година 
 

43. ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ГРАЃАНИ И МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА ЗА 
2018 ГОДИНА 
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата на Градоначалникот 
                          – Одделение за заштита и спасување на граѓани 
РОК: декември 2017 година 
 

44. ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕДОВНО И ИНВЕСТИЦИОНО ОДДРЖУВАЊЕ И ЗИМСКО 
ОДДРЖУВАЊЕ НА СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИШТА НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на градежно 
                             земјиште и комунални работи  
РОК: декември 2017 година 
 

45. ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на градежно 
 земјиште и комунални работи  
РОК: декември 2017 година 
 
 

46. ПРОРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ ЗА 2017 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за изработка на програма за работа на Советот на Општина Карпош за 
2017 година 
ИЗГОТВУВАЧ: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
РОК:  јануари 2017 година 
 

47. БУЏЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2017 година 
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48. ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2017 година 
 

49. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2018 ГОДИНА 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2017 година 
 

50. ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА СРЕДСТВА НА ЛИЦА СО ХЕНДИКЕП ОД ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА КАРПОШ ПО ПОВОД 3-ТИ ДЕКЕМВРИ – ДЕНОТ НА ЛИЦАТА СО 
ХЕНДИКЕП ЗА 2018 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 
                           -одделение за социјална  
                             детска и здравствена заштита 
РОК: октомври 2017 година 
 
III. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗАИЗРАБОТКА И  ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗАГРАДСКА ЧЕТВРТ 
  
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТСЗ 19 
 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
2.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 01 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
 
РОК: во текот на 2017 година 
 
3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 02 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
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4. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 04 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
5.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 06 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
6. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 06 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
7. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 07 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
8. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 09 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
9. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЈ 01 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 

 
10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЈ 01 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
 
РОК: во текот на 2017 година 
 
11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗA ЧЕТВРТЈ 02 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
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12. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЈ 03 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 

 
13. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЈ 04 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 

 
IV. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 
БЛОК, СОГЛАСНО УСВОЕНИ РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАДСКАЧЕТВРТ 
 
1.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
2.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 04, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
3.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ  ССИ 03, БЛОК 09, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ  
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
4.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ  ССЗ 02, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
5.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 11, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
V.ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО  
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО 
МЕСТО 

Бардовци- стопански комплекс / дел 1/  
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
2.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАсело Бардовци 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
3.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ – 
БЛОК 12 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
 
 
4.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАСЕЛО БАРДОВЦИ - БЛОК 39 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 

 
5.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАСЕЛО БАРДОВЦИ - БЛОК 35 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 

 
 6. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СЕЛО БАРДОВЦИ - БЛОК 41 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година 
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7.ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ – 
БЛОК 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година  
 
VI. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 
СЕЛО И ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
1.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТЗ 05 блокови 
1,5 и 8. 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
РОК: во текот на 2017 година  
 
VII. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛОИУРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО 
МЕСТО ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКАсогласночлен 24-а, ставови 2,3 и 4 од Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13). 
 
VIII. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 
Оваa Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                                                         м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

Број: 09-314/21 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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за 
објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 

година во Општина Карпош – Скопје 
 
1. Се објавува за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во Општина 
Карпош – Скопје, донесено на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/2002), а во врска со член 20-б, став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сректор („Службен весник на Република Македонија” бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), 
Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана на 26 јануари 2017 година, 
донесе 

Број: 11-528/21 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во Општина Карпош-
Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во Општина Карпош-
Скопје. 
 
2. Средства за реализација на Годишниот план за вработување за 2017 година во Општина Карпош-
Скопје се предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2017 година. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“–Скопје. 
 
 

 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 

Број: 09-314/23 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за утврдување критериуми за доделување на еднократна парична 

помош за новородено и посвоено дете – жител на Општина Карпош за 2017 година 
 
1. Се објавува Одлуката за утврдување критериуми за доделување на еднократна парична помош за 
новородено и посвоено дете – жител на Општина Карпош за 2017 година, донесена на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и дел II Проектни активности, точка 17. Парична помош за 
новороденче и посвоено дете од лица/семејства во социјален ризик од Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2017 година 

Број: 11-528/23 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.14/2016), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
првата седница, одржана на 26 јануари 2017 година, донесе   
 

ОДЛУКА 
за утврдување критериуми за доделување на еднократна парична помош за новородено и 

посвоено дете – жител на Општина Карпош за 2017 година  
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат критериумите за доделување на еднократна парична помош во износ 
од 4.000,00 денари за новородено и посвоено дете-жител на Општина Карпош за 2017 година и тоа: 

 
1. Потребни документи кои треба да ги достават родителите на новороденото-посвоеното 

дете: 
- Барање за доделување на еднократна парична помош за новородено-посвоено дете, образец 

изготвен од Општина Карпош, кој покрај другите податоци ќе содржи Изјава за 
веродостојноста на приложените податоци дадена од подносителот на барањето 

- Лични карти во фотокопија од двајцата родители 
- Трансакциска сметка во фотокопија на еден од родителите и  
- Извод од матичната книга на родените на новороденчето, во фотокопија. 
 
2. Потребни документи за социјалниот статус на родителите/старателите (потребно е да 

се достави еден од долунаведените документи): 
- Решение од Центарот за социјална работа дека родителот/родителите се корисници на 

социјална помош,  
- Потврда од Агенцијата за вработување дека родителите не се вработени или друг доказ со 

кој ќе се потврди дека лицето нема засновано работен однос или 
- Потврда за износот на месечниот личен доход, издадена од работодавецот. 
 
3. Критериуми кои треба да ги исполнат родителите на новороденото-посвоеното дете: 
- Личните карти на родителите е потребно да бидат со адреса на живеење во Општина 

Карпош 
- Барањето за еднократна парична помош за новородено или посвоено дете се поднесува во 

рок од 60 дена од денот на раѓањето/посвојувањето на новороденото дете 
 
4. Потребно е родителите да исполнуваат еден од наведените критериуми: 
- Да се корисници на социјална парична помош, 
 
- Да не се вработени или 
- вкупните месечни приходи на родителот/родителите да не надминуваат 33.000,00 денари 

(во нето износ). 
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

 
 
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Број: 09-314/25 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  

 
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Приватна установа за деца-
Центар за ран детски развој „М-ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР“ – Скопје 

 
 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Приватна установа за деца-Центар за 
ран детски развој „М-ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР“ – Скопје, донесено на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 јануари 2017 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-528/22 
Датум: 27.01.2017 година 
Скопје 
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Врз основа на 
член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.05/2002), член 19, став 7 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16) и членовите 
190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 03/2006), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 26 
јануари 2017 година, донесе   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Статутот на Приватна установа за деца-Центар за ран детски развој 

„М-ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР“ – Скопје 
 
 
 

1.Се дава согласност на Статутот на Приватна установа за деца-Центар за ран детски развој „М-
ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР“ – Скопје, донесен од основачот Македонско Монтесори Здружение за 
следење, модернизација и унапредување на воспитанието и образованието, заштита и развојот на 
децата и младите и нивните семејства,Скопје. 
 
2.Решението да се достави до Македонско Монтесори Здружение за следење, модернизација и 
унапредување на воспитанието и образованието, заштита и развојот на децата и младите и 
нивните семејства, Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                         
 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                м-р Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-314/24 
Датум: 26.01.2017 година 
Скопје 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 31.12.2016 
година, со Решение за објава, 

2. Буџетски календар за 2017 година, со Решение за објава, 
3. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 

КП.бр.1626/1 КО Бардовци во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со 
Решение за објава, 

4. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2016 година, со Решение за објава, 

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на Екологијата и енергетската ефикасност за 2016 година, 
со Решение за објава, 

6. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на развој за 2016 година, со решение за објава, 

7. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година, со Решение за 
објава, 

8. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици 
и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2016 година, со Решение за 
објава, 

9. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на активностите на Секторот 
инспекторат при Општина Карпош за 2016 година, со Решение за објава, 

10. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на културата за 2016 година, со Решение за објава, 

11. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на спортот за 2016 година, со Решение за објава, 

12. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2016 
година, со Решение за објава, 

13. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на образованието за 2016 година, со Решение за објава, 

14. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 
2016 година, со Решение за објава, 
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15. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2016 година, со Решение 
за објава, 

16. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2016 
година, со Решение за објава, 

17. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина 
Карпош за 2016 година, со Решение за објава, 

18. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување 
на 40 годишнината од формирањето на Општина Карпош, со Решение за објава, 

19. Решение за именување претседател и членови на Комисијата за изработка на 
Програмата за работа на Советот за 2017 година, со Решение за објава, 

20. Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2017 година, со Решение за објава, 
21. Решение за давање на согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во 

Општина Карпош-Скопје, со Решение за објава, 
22. Решение за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца-Центар за ран 

детски развој „М-ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР“-СКОПЈЕ, со Решение за објава  и 
23. Одлука за утврдување критериуми за доделување на еднократна парична помош за 

новородено и посвоено дете-жител на Општина Карпош за 2017 година, со Решение за 
објава. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
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